
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Craveggia.  Responsabile Procedimento (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La 
presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

Copia 

Comune di Craveggia 

 

PROVINCIA DEL VERBANO CUSIO OSSOLA  
_____________ 

 
DETERMINAZIONE  

SERVIZIO TECNICO 
N. 274 DEL 14/10/2025 

 
ISTRUTTORE REDATTORE:  VARIOLETTI MARCO 

OGGETTO: 
Fornitura di piano cottura a gas CIG: B8A00E76C4 
 

L’anno duemilaventicinque del mese di ottobre del giorno quattordici nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO 

Nominato con provvedimento del Sindaco n. 3 in data 14 giugno 2024, ai sensi dell’art. 109 
comma 2 del D. Lgs. 18/08/2000, n. 267; 
Premesso che con atto n. 5 del 11 gennaio 2025, esecutivo ai sensi di legge, il Consiglio 
Comunale ha approvato il bilancio di previsione per gli esercizi 2025/2027; 
Considerata la necessità di sostituire il piano cottura a gas, presente nell’Osteria San Giacomo di 
proprietà comunale; 
Visto il preventivo della ditta Beneincasa srl con sede in Piedimulera (VB), pervenuto il 13/10/2025 
prot. 5551 pari ad euro 1.504,32 oltre IVA; 
Considerato che l’azienda offerente risulta specializzate nelle forniture di cucine professionali e 
gode della fiducia dell’amministrazione; 
Considerato che è stato acquisito dal sistema il CIG n. B8A00E76C4; 
 
Acquisito il parere di regolarità tecnica, ai sensi dell’art.147-bis del decreto legislativo 18 agosto 
2000, n. 267. 
 
Acquisito il parere di regolarità contabile ed il visto contabile, ai sensi dell’art.147-bis e art.151 del 
decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267, da parte del Responsabile del Servizio Finanziario, 
 

D E T E R M I N A  

 

1) Di affidare la fornitura del piano cottura a gas alla ditta Ditta Beneincasa srl con sede in 
Piedimulera (VB),per un importo di euro 1504,32 oltre IVA al 22% pari ad euro 330,95. 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Craveggia.  Responsabile Procedimento (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La 
presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

2) Di imputare la conseguente spesa come segue: 

 Competen
za /Residui Anno 

Imp
. 

/Su
b 

Intervent
o Cap. Ar

t 
Descrizione 

capitolo Importo € CIG 

 C 2025 427 01.06.2 2500 99  1.378,19 B8A00E76C4 

 C 2025 428 01.01.2 2508 99  457,08 B8A00E76C4 

3) Di dare atto, altresì, che il codice univoco per la Fatturazione Elettronica è UFY19B. 
4) Di dare atto che ai sensi del 5° comma dell’art. 17 del Regolamento di contabilità la presente è 

immediatamente eseguibile. 
Il Responsabile del Servizio 

F.to: Sig. Paolo GIOVANOLA 

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE  
ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA 

 
Si attesta che ai sensi dell’art. 183, 7° comma del D.lgs. 18/08/2000 n. 267, la regolarità contabile 
in ordine alla copertura finanziaria del presente atto. 
 
Comune di Craveggia, lì 20/10/2025 
 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 
F.to:  Sig. Paolo GIOVANOLA 

 
                                                                            

E' copia conforme all'originale in carta semplice per uso amministrativo 
  
lì, _________________________ Il funzionario incaricato 
                

                      
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
Copia conforme all’originale, è in corso di pubblicazione all’Albo Pretorio del Comune per 15 
giorni consecutivi dal 29/10/2025 al 13/11/2025. 
 
 
Craveggia, lì ______________________ 
 

 
L’incaricato 

 


